
Σελίδα 1 από 5 
 

 

 

ΘΕΜΑ:  Εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ02-Φιλολόγων, 
ΠΕ03-Μαθηματικών, ΠΕ09-Οικονομολόγων, ΠΕ10-Κοινωνιολόγων, ΠΕ11-Φυσικής 
Αγωγής, ΠΕ12.05-Ηλεκτρολόγων, ΠΕ13-Νομικών και Πολιτ. Επιστημών, ΠΕ19-
Πληροφορικής Α.Ε.Ι., ΠΕ20-Πληροφορικής Τ.Ε.Ι., ΤΕ01.02-Μηχανολόγων και ΠΕ70-
Δασκάλων. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 28 του N. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων», όπως έχει τροποποιηθεί και το οποίο διατηρείται σε ισχύ βάσει των 

διατάξεων της περ. 3 της υποπαρ. Θ2 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 (ΦΕΚ 222 

Α’),  και 

β. των άρθρων 12, 13, 14 και 62 παρ. 7 του N. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

2. Το άρθρο 40 του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων», όπως αυτό προστέθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 15 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 

Α’).   

3. Την αριθ. 19218/1978 Υ.Α. (ΦΕΚ 175 Β΄) «Περί του τρόπου συντάξεως και τηρήσεως επετηρίδος 

Λειτουργών Ιδιωτικής Εκπ/σεως», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. Φ7/242/Δ5/11865/1994 Υ.Α. 

(ΦΕΚ 831 Β΄) «Περί εγγραφής στην επετηρίδα των ιδιωτικών εκπαιδευτικών γενικής εκπαίδευσης». 

4. Την αριθ. ΣΤ5/71/1986 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 834 Β΄) «Διατήρηση και τροποποίηση διατάξεων που αφορούν 

την υποβολή δικαιολογητικών στις Υπηρεσίες του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων». 

5. Τη με αριθμ. 175372/Y1/29-10-2014 (ΦΕΚ 2988 Β’) (ΑΔΑ: 7ΨΨ69-ΗΙΤ) απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, σχετικά με τη «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 

Υπουργού»… στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων …. του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων.   

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 

Μαρούσι,  7-7- 2017 

Αριθ. πρωτ.: 115044/Ν1  

  

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
- - - - -  

  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι  
Πληροφορίες: Αγγ. Μαυροπούλου 
Τηλέφωνο: 210 3443304             
FAX: 210 3442582 
E-mail: amavropoulou@minedu.gov.gr 
 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

  

mailto:amavropoulou@minedu.gov.gr


Σελίδα 2 από 5 
 

 

Αποφασίζουμε  
 

 

1. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1984 128616495 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(26/2007) 

 

 

2. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ03-Μαθηματικών 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΘΕΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1987 135918033 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Μαθηματικών 
(5608/2012) 

 

 

3. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ09-Οικονομολόγων 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ09-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 1980 118943529 

ΣΑΕΠ,  
NOTTINGHAM TRENT UNIVERSITY 
(Απόφαση 21/11/2016, Πρακτικό: 

7/14-10-2016) (χωρίς παιδαγωγική και 
διδακτική επάρκεια) 

4. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ10-Κοινωνιολόγων 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ10-ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 



Σελίδα 3 από 5 
 

ΠΕ10-ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΛΥΓΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΖΗΣΗ 1984 105299532 

Πανεπιστήμιο Κρήτης, Σχολή 
Κοινωνικών Επιστημών, Τμήμα 

Κοινωνιολογίας 
(266Κ/2006) (χωρίς παιδαγωγική και 

διδακτική επάρκεια) 

 

5. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1994 161579630 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Σχολή Επιστήμης 

Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού, 
Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 

Αθλητισμού 
(0803171377239/2017) 

 

6. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ12.05-

Ηλεκτρολόγων των κάτωθι:  

 

ΠΕ12.05-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1962 030099934 

Πανεπιστήμιον Πατρών, Πολυτεχνική 
Σχολή, Τμήμα Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών 
(2151/756/1984) (χωρίς παιδαγωγική 

και διδακτική επάρκεια) 

7. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ13-Νομικών και 

Πολιτ. Επιστημών των κάτωθι:  

 

ΠΕ13-ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 1985 139266078 

Πάντειο Πανεπιστήμιο Κοινωνικών και 
Πολιτικών Επιστημών, Τμήμα 

Πολιτικής Επιστήμης και Ιστορίας 
(αρ. Ηλ/κού Πρωτοκ.1500/2009) (χωρίς 

παιδαγωγική και διδακτική επάρκεια) 

 

 

8. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ19-Πληροφορικής 

Α.Ε.Ι. των κάτωθι:  

 



Σελίδα 4 από 5 
 

ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι. 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1983 123483263 

Πανεπιστήμιον Πειραιώς, Τμήμα 
Διδακτικής της Τεχνολογίας και 

Ψηφιακών Συστημάτων 
(271/2006) (με παιδαγωγική και 

διδακτική επάρκεια) 

2 ΚΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1989 139279130 

ΣΑΕΠ,  
ROEHAMPTON UNIVERSITY (Απόφαση 
14/12/2016, Πρακτικό: 9/02-11-2016) 

(χωρίς παιδαγωγική και διδακτική 
επάρκεια) 

3 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
1973 062202543 

ΔΙ.Κ.Α.Τ.Σ.Α., THE VICTORIA 
UNIVERSITY OF MANCHESTER, SCHOOL 

OF COMPUTATION, MANCHESTER – 
U.K. 

(31-55/1999) (χωρίς παιδαγωγική και 
διδακτική επάρκεια) 

 

 

9. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ20-Πληροφορικής 

Τ.Ε.Ι. των κάτωθι:  

 

ΠΕ20-Πληροφορικής Τ.Ε.Ι. 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΚΑΦΕΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΘΩΜΑΣ 1982 133281347 

ΤΕΙ Μεσολογγίου, Σχολή Διοίκησης & 
Οικονομίας, Τμήμα Εφαρμογών 

Πληροφορικής στη Διοίκηση και στην 
Οικονομία 

(337/2006) (με παιδαγωγική και 
διδακτική επάρκεια) 

 

 

10. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΤΕ01.02-

Μηχανολόγων των κάτωθι:  

 

ΤΕ01.02-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΡΙΦΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1970 034811056 

1Ο ΤΕΧΝΙΚΟ-ΕΠΑΓ/ΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΤΟΜΕΑΣ: 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ, ΤΜΗΜΑ: 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΓΚ/ΣΕΩΝ & 

ΒΙΟΜ/ΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
(1320/17-09-1990) (χωρίς 

παιδαγωγική και διδακτική επάρκεια) 

 

 



Σελίδα 5 από 5 
 

11. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΜΠΑΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-

ΖΩΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1992 063739239 

Πανεπιστήμιο Δυτ. Μακεδονίας, 
Παιδαγωγική Σχολή Φλώρινας, Τμήμα 

Δημοτικής Εκπαίδευσης 
(443/2014) 

 

  Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΟΚΑ 
Κοινοποίηση: 
- Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  

Εσωτ.διανομή 
- Δ/νση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης / Τμήμα  Β΄ 

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Αν. Προϊστάμενος του Τμήματος Β’ 

της Αυτοτελούς Δ/νσης Ιδιωτικής 
Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

 
Ευστράτιος Χουρδάκης 


		2017-07-07T12:48:11+0300




